

# روز مقدس بچه‌های راستین ۲۰۰۱

هون دوکه هه: (نکاتی از سخنان پدر راستین در روز بچه‌ها سال ۱۹۶۸)

روز بچه‌ها روزی است که ما باید در آن بر پایه‌ی پیروزی بایستیم ... خطا توسط دو نفر شکل گرفت و در نتیجه بازسازی آن نیز باید توسط دو نفر انجام شود، به همین دلیل والدین راستین ظهور کردند ... عیسی در مقام پدر آمد و ما در مقام فرزندان او بودیم ولی ما همچنین به مادر نیاز داریم ... بالاترین حقیقت آن است که والدین راستین را به ما نشان دهد، همچنین (چگونگی شکل گیری) زوج ایده‌آل و خانوادگی ایده‌آل را به ما نشان دهد ... ما برای بازسازی و تولد دوباره به والدین (یعنی به مرد و زن) نیاز داریم، اما تا به حال فقط دارای پدر (عیسی) بودیم ... اکنون باید تمامی از دست رفته‌های خدا را بازسازی کرده (آنها را به او بازگردانده) و او را خوشحال کنیم که اگر او خوشحال شود آنگاه همه خوشحال خواهند شد ... برای انجام این کار باید از پایین ترین سطح یعنی مقام بنده‌ی بنده آغاز کنیم ... در مسیر بازسازی ما نه تنها به والدین راستین بلکه به فرزندان نیز نیاز داریم و این دلیل تاسیس این روز مقدس است.

نکاتی چند از سخنان پدر راستین:

امروز چه روزی است؟ آیا شما آن را بوجود آورده‌اید یا من؟ ما باید فرزندان مطلق و شوهر و زنی مطلق بشویم، باید به خاطر داشته باشیم که من تنها نیستم بلکه من روحی و من جسمی با هم هستم ...

آیا والدین (جسمی) ما راستین بوده‌اند یا نه؟ تا به این زمان هیچک از روابط (رابطه‌ی والدین و فرزند، رابطه‌ی شوهر و زن، رابطه‌ی برادر و خواهر ...) کامل نبوده است، چون نسب خونی مطلق نبود و همین دلیل عدم خوشحالی خدا بود ...

عبارت والدین راستین و تلاش برای بازسازی توسط نهضت هماهنگ آغاز شده است ... خانواده باید دارای استاندارد مطلق باشد ... آیا روح و جسم شما در حال درگیری و جنگ است؟ چه کسی آغازگر آن بوده است؟ ... آنها (آدم و حوا) فرزندان خدا بودند ولی چرا باید سقوط می‌کردند؟ چه اتفاقی افتاد؟ تنها خدا از آن آگاه بود! این مسئله توسط شیطان شروع شد و تنها خدا از آن مطلع بود ... بهرحال بواسطه‌ی گناه اولین اجداد بشری همه چیز به خطا رفت ...

مردم اکنون به پول علاقه‌ی خاصی دارند، آیا شما می‌توانید با پول، شخصیت خریداری کنید؟ نه پول، نه قدرت و نه هیچ چیز دیگر بلکه عدم انجام مسئولیت باعث و بانی سقوط شد ... و چون بواسطه‌ی سقوط همه چیز به خطا رفت ما اکنون دارای جهان و دنیائی همراه با انواع درگیرها از جمله درگیری روح و جسم هستیم ... خدا می‌خواست تا دارای فرزند و همچنین دارای خانواده شود اما به خاطر سقوط و خطای اولین اجداد بشری نتوانست به چنین چیزی نائل آمده بلکه تمامی انسانها تحت تسلط نسب خونی شیطان قرار گرفتند. آیا خدا به فرزند نیاز دارد؟ (دلیل) خوبی داشتن فرزند برای خدا برای تکمیل عشق اوست ... آیا مرد به تنهائی قادر به یافتن عشق است؟ آیا زن به تنهائی می‌تواند به عشق نائل آید؟ خدا هم به تنهائی و بدون مفعول نمی‌توانست به عشق نائل آید. زنان بدون مردان نمی‌توانند سروران عشق شوند. تنها کسی که میتواند باعث شود تا زن سرور عشق بشود نه برادر و خواهر و نه والدین او، بلکه شوهر اوست. اگر پسر و دختر خدا در عشق کامل شده و سروران عشق بشوند خدا بالاترین نوع شادی و لذت را تجربه خواهد کرد ... در اصل می‌بایست روح و جسم مرد و زن، هر کدام جداگانه - یکی شوند اما بواسطه‌ی سقوط روح و جسم آدم و حوا یگانه نشده بلکه به درگیری با یکدیگر پرداخته و همینطور این اصل به تمامی انسانها منتقل شد. برای انسانها امروز خدا وجود ندارد، شوهر و زن (ایده‌آل و اصیل) نیز وجود ندارد. بدینگونه انسانها همه چیز خود را از جمله کشور خود را از دست دادند ... چه کسی می‌تواند این مشکل را حل و فصل کند؟ (والدین راستین)

اتحاد روح و جسم چیزی بود که خدا خواستار آن بود، مطلق شدن مردان و زنان نیز چیزی بود که خدا خواستار آن بود اما همه‌ی اینها از دست رفت ... کمونیزم بزور خود را در مقام سرور قرار می‌دهد، زیرا در آن از فلسفه‌ی خانواده خبری نیست ... برای حرکت در مسیر بازسازی ما بایستی همه چیز را انکار کنیم، تمامی روابط باید ناکار شود و دلیل آن در اصل الهی آمده است. همه چیز را انکار می‌کنیم تا بتوانیم دوباره متولد شویم ... خدا اولین آفریننده و آدم و حوا دومین آفریننده بودند، ولی آنها نتوانستند سومین آفریننده را بوجود آورند و به همین دلیل خدا نتوانست صاحب نوه شود ... اگر نطفه‌ای که در رحم حوا بود به خدا تعلق میداشت آیا خدا خوشحال می‌شد یا نه؟ ما باید به درخت راستین پیوند بخوریم که در اینصورت همه‌ی درختان راستین خواهند شد. تنها راه برای ما پیوند خوردن به درخت راستین است! ما باید در میان والدینها بهترین والدین، در میان زن و شوهرها بهترین زن و شوهر و بین فرزندان بهترین فرزند بشویم. شما باید قادر باشید خانوادگی راستین و ایده‌آل را بسازید ... فرزند باید به عشق والدین و عشق پدر بزرگ و مادر بزرگ خود را دریافت کند که در این صورت او نیز در عشق کامل می‌شود.

"من" چه کسی هستم؟ شما باید ایمان داشته باشید که "من" آدم و حوای دوم هستم و با این اندیشه سه نسل خانوادگی آنها را بازسازی و تکمیل کنید و در هر چیزی (عشق زناشویی - عشق برادر و خواهری - عشق کودکانه - عشق والدینی) از آنها بهتر باشید. شما باید بر تمامی مسائل دنیای شیطانی غلبه کرده و فرزند مطلق خدا بشوید. برآستی هیچکس نمی‌داند که خدا والدین ما است .... آیا می‌توانید والدین خود را با پول عوض کنید؟

روح و جسم شما (خانواده‌ی برکت گرفته) باید یگانه شود. خانواده‌ی شما نیز باید متحد و یگانه شود. آنگاه عشق شما راستین و یگانه خواهد بود .... سپس می‌توانید جشن بزرگ و با شکوه برگزار نموده به خدا پیوند بخورید ... حتی اگر خدا و والدین راستین نباشند و شما تنها باشید، خودتان باید ساختن و برپایی خانواده‌ی راستین را آغاز کنید ... ما باید از نو آغاز کنیم و همه چیز (پیروزیها- زمین- دارائی و غیره) باید به خدا پیشکش شود ... ما می‌توانیم خود را بیدار کنیم! ما می‌توانیم شاهزاده و شاهدخت خدا شده و سرور عشق بشویم، آنگاه خدا سرور این دنیا خواهد شد. تا سال ۲۰۱۲ باید همه چیز به خدا پیشکش شود ... (حتی) فرزندان شما، به شما تعلق ندارند، قول بدهید که همه چیز را به خدا پیشکش می‌کنید ....

خانواده‌ی برکت گرفته چیست؟ خانواده‌ی برکت گرفته سومین آفریننده است! ما باید همه چیز را به طور کامل فدا کنیم. مثلاً شما ژاپنی‌ها باید همه چیز را فدا کنید تا ژاپن بقا یابد و همینطور می‌باید نسل دومی‌ها را بخوبی آموزش دهید ... شما زنان ژاپنی نباید فکر کنید که در ژاپن (زندگی کرده) و جان خواهید سپرد، بلکه باید به تمامی دنیا رفته و برای دنیا زندگی کنید ... اکنون زمانی است که پادشاهی بهشتی از شما حمایت خواهند کرد و بنابراین شما باید ارزش حضور والدین راستین و ارزش این زمان را دانسته و مسئولیت خود را بعنوان شهروندان پادشاهی بهشتی به انجام برسانید ... (در این لحظه پدر راستین از رورند هونگ خواستند تا در مورد کارت شناسایی برای تمامی اعضای نهضت هماهنگ صحبت کند. ایشان با نشان دادن يك نمونه اشاره کردند که برای تمامی اعضاء کارت شناسایی مخصوص بعنوان شهروند پادشاهی بهشتی صادر خواهد شد.) همه‌ی انسانها بعنوان شهروندان پادشاهی بهشتی باید دارای این کارت شناسایی باشند ... همانطور که هابیل و قابیل یکی نشدند و خدا نتوانست کاری انجام دهد، در این زمان ما نیز بتنهائی قادر به انجام کاری نیستیم ... تمامی نسل دومی‌ها باید به "دانشگاه سان مون" بروند ... شما نمی‌توانید چیزهائی را که مطرح می‌کنم انکار کرده و به راه خود بروید .... ما از ایمان مطلق و اطاعت مطلق سخن می‌گوییم! آدم و حوا به راه خود رفتند و بهمین دلیل برای بازسازی آنها، همه چیز باید انکار شده و دستورالعمل خدا باید اصل یا قانون اساسی شود. مطالبی را که برای شما مطرح می‌کنم بی پایه و اساس نیستند و بر خلاف آن عمل کردن در واقع سرکشی از قانون اساسی الهی است. تعدادی از شما دوباره برکت گرفته‌اید! چنین چیزی نباید وجود داشته باشد زیرا چنین چیزی بر خلاف قانون اساسی است ... شما نباید بخواهید که فرزندانان با افرادی خوب برکت بگیرند! بلکه باید با افرادی بد و یا دشمن برکت بگیرند، آنگاه چیزی در میان آنها شکل خواهد گرفت ... خدا هیچ بهانه‌ای را نمی‌پذیرد ... شما باید همه چیز را فدا کرده و به خدا ملازمت کنید ... شما زنان ژاپنی باید به گوشه کنار دنیا رفته و زندگی خود را بگذرانید. شما باید مسئولیت خود را تکمیل کرده و قلباً خود را فدا کنید. آیا از چگونگی خوشحالی بهشتی آگاه هستید؟ شما فقط بر اساس عادات خاص خود زندگی می‌کنید ... شما برآستی باید برای اینکه می‌توانید برای خدا کار کنید قدرتان باشید ....